
 
 1 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 



 
 2 

  



 
 3 

Copyright 2020 © Home Skinovations Ltd. All rights reserved. 

 

Zákonné oznámení 

Společnost Home Skinovations Ltd. si vyhrazuje právo na změny svých výrobků nebo specifikací s 

cílem zlepšit výkon, spolehlivost nebo funkčnost. Informace poskytnuté společností Home 

Skinovations Ltd. jsou v době zveřejnění považovány za přesné a spolehlivé. 

Společnost Home Skinovations Ltd. nepřebírá žádnou odpovědnost za používání. Žádná licence není 

udělena jeho důsledkem nebo jiným způsobem v rámci patentových nebo patentových práv 

společnosti Home Skinovations Ltd. 

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována nebo přenášena v jakékoli formě nebo 

jakýmikoliv prostředky, elektronicky nebo mechanicky, bez jakéhokoli výslovného písemného 

souhlasu společnosti Home Skinovations Ltd. 

Data mohou být změněna bez oznámení. 

Společnost Home Skinovations Ltd. vlastní patenty a patentové přihlášky, ochranné známky, autorská 

práva nebo jiná práva duševního vlastnictví týkající se předmětu tohoto dokumentu. Poskytnutí 

tohoto dokumentu vám neposkytuje žádnou licenci k těmto patentům, ochranným známkám, 

autorským právům nebo jiným právům duševního vlastnictví, s výjimkou případů výslovně uvedených 

v jakékoli písemné dohodě od společnosti Home Skinovations Ltd. Specifikace se mohou změnit bez 

předchozího upozornění. 

Logo Silk'n a Silk'n jsou registrované ochranné známky společnosti Home Skinovations Ltd. 

InnoEssentials International, 

Donk 1B, 2991 LE Barendrecht, Nizozemsko 

www.silkn.eu 

info@silkn.com 

  



 
 4 

Obsah 
 

Zákonné oznámení .............................................................................................................................. 3 

Obsah balení / části zařízení ................................................................................................................ 5 

Obecná informace ............................................................................................................................... 6 

Čtení a uložení návodu k použití ..................................................................................................... 6 

Vysvětlení symbolů .......................................................................................................................... 6 

Bezpečnost .......................................................................................................................................... 7 

Správné použití ................................................................................................................................ 7 

Bezpečnostní instrukce .................................................................................................................... 7 

Kontrola obsahu produktu a balení ..................................................................................................... 9 

Nabíjení ............................................................................................................................................... 9 

Provoz .................................................................................................................................................. 9 

Nasazení nebo výměna brusného kotouče ..................................................................................... 9 

Zahájení a ukončení ošetření ........................................................................................................ 10 

Čištění ................................................................................................................................................ 10 

Uskladnění ......................................................................................................................................... 10 

Odstraňování problémů .................................................................................................................... 11 

Technická data ................................................................................................................................... 11 

Likvidace ............................................................................................................................................ 12 

Likvidace obalu .............................................................................................................................. 12 

Likvidace produktu ........................................................................................................................ 12 

Informace o záruce ............................................................................................................................ 12 

Služby zákazníkům ............................................................................................................................. 12 

 

 

  



 
 5 

Obsah balení / části zařízení 

 

1. Ovládací tlačítko 

2. Nabíjecí port 

3. Obal 

4. Brusné kotouče (jemné / střední / hrubé), 3x * 

5. Upevňovací kroužek 

6. Filtr, 3x * 

7. Vřeteno 

8. LED světla 

9. Větrací otvory 

10. Prachová komora 

11. Kabel USB 

12. USB adaptér 

13. Čisticí kartáč 

* Jeden kus je již na produktu nasazen.  



 
 6 

Obecná informace 

Čtení a uložení návodu k použití 

Tato uživatelská příručka je dodávána s odstraňovačem ztvrdlé kůže - VacuPedi (dále jen 

„produkt“) a obsahuje důležité informace o nastavení a zacházení. 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. To platí zejména pro bezpečnostní 

pokyny. Pokud tak neučiníte, může dojít ke zranění osob nebo poškození produktu. 

Uživatelská příručka vychází z norem a pravidel platných v Evropské unii. V zahraničí musíte také 

dodržovat směrnice a zákony specifické pro danou zemi. Uživatelskou příručku si uschovejte pro další 

použití. Při předávání produktu třetím stranám nezapomeňte zahrnout tuto uživatelskou příručku. 

Vysvětlení symbolů 

U tohoto uživatele se používají následující symboly a signální slova na výrobku, nástěnném adaptéru 

USB nebo na obalu. 

 

VAROVÁNÍ! 

Tento signální symbol / slovo označuje nebezpečí se středním rizikem, které může mít za následek 

smrt nebo těžké zranění, pokud mu nebude zabráněno. 

OZNÁMENÍ! 

Toto signální slovo varuje před možným poškozením majetku. 

Tento signální symbol poskytuje užitečné další informace o zacházení a používání. 

Přečtěte si uživatelskou příručku. 

Prohlášení o shodě: Výrobky označené tímto symbolem splňují všechna příslušná 

ustanovení Evropského hospodářského prostoru. 

Tento symbol označuje elektrická zařízení, která patří do třídy ochrany II (USB 

nástěnný adaptér). 

Zařízení označená tímto symbolem jsou vhodná pouze pro použití v domácnosti 

(suché vnitřní místnosti). 

Tento symbol označuje napětí a jmenovitý proud stejnosměrného proudu. 

Tento symbol označuje polaritu kolíků v nástěnném adaptéru USB. 

Slovo „GS“ znamená testovanou bezpečnost. Výrobky označené tímto symbolem 

splňují požadavky německého zákona o bezpečnosti výrobků (ProdSG). 

 

 



 
 7 

Mezinárodní značka účinnosti označuje, že napájecí zdroj splňuje požadavky úrovně VI. 

Nástěnný adaptér USB je vybaven bezpečnostním transformátorem odolným proti zkratu. 

Nástěnný adaptér USB má spínaný napájecí zdroj. 

Nástěnný adaptér USB je chráněn proti pevným předmětům až do 12 mm. 

Okolní teplota (USB nástěnný adaptér) 

 

Bezpečnost 

Správné použití 

Produkt je určen výhradně k odstraňování mozolů na nohou. Je určen pouze pro soukromé použití a 

není vhodný pro komerční účely. Produkt používejte pouze tak, jak je popsáno v této uživatelské 

příručce. Jakékoli jiné použití je považováno za nesprávné a může mít za následek poškození majetku 

nebo osob. Výrobce nebo prodejce nemůže nést odpovědnost za škody nebo zranění způsobená 

nesprávným nebo nesprávným použitím. 

Bezpečnostní instrukce 

 

VAROVÁNÍ! RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM! 

 

 Produkt, kabel USB a nástěnný adaptér USB chraňte před vodou nebo tekutinami. 

Nepoužívejte v blízkosti vany, sprchy, umyvadla nebo jiných nádob obsahujících vodu. Nejsou 

vodotěsné. 

 Výrobek používejte pouze uvnitř. 

 Produkt připojujte, pouze pokud síťové napětí zásuvky odpovídá údajům na typovém štítku 

USB adaptéru. 

 Nástěnný adaptér USB připojujte pouze ke snadno přístupné zásuvce, abyste jej mohli v 

případě problému rychle odpojit od elektrické sítě. 

 Produkt používejte pouze s dodaným kabelem USB a adaptérem USB do zdi. 

 Nepoužívejte výrobek, USB kabel nebo USB nástěnný adaptér, pokud jsou poškozené nebo 

vadné. Výrobce nebo zákaznický servis musí poškozené nebo vadné díly vyměnit, aby se 

předešlo rizikům. 

 Neotevírejte kryt a nikdy do něj nevkládejte žádné předměty. 

 Výrobek vždy vypínejte, pokud jej nepoužíváte, pokud jej chcete vyčistit, nebo v případě 

poruchy. Pokud produkt nenabíjíte, vždy odpojte kabel USB a nástěnný adaptér USB. 

 Nikdy se nedotýkejte kabelu USB a adaptéru USB mokrýma nebo vlhkýma rukama. 

 Nevytahujte nástěnný adaptér USB ze zásuvky pomocí kabelu USB; místo toho jej vždy 

vytáhněte za samotný adaptér. Nikdy nepohybujte, netahejte ani nepřenášejte výrobek za 

kabel USB. 



 
 8 

 Produkt, kabel USB a nástěnný adaptér USB chraňte před otevřeným ohněm a horkými 

povrchy. 

 Kabel USB položte tak, aby nepředstavoval nebezpečí zakopnutí. 

 Kabel USB neohýbejte a neomotávejte kolem produktu. Nepokládejte kabel USB na ostré 

hrany. 

VAROVÁNÍ! NEBEZPEČÍ PORANĚNÍ! 

 Výrobek mohou používat děti ve věku od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 

dohledem nebo jsou poučeny o bezpečném používání výrobku a rozumějí rizikům zapojen. 

Děti si s výrobkem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez 

dozoru. 

 Děti mladší 8 let udržujte v dostatečné vzdálenosti od produktu, kabelu USB a adaptéru USB 

na zeď. 

 Ujistěte se, že si děti s plastovým obalem nehrají. Mohou se při hraní zachytit a udusit se. 

 Přípravek používejte pouze na nohy k ošetření mozolnaté pokožky. Nepoužívejte jej na jiné 

části těla a na měkké nebo tenké části kůže. 

 Výrobek používejte pouze k suchému ošetření pokožky (nepoužívejte žádné přísady, jako jsou 

oleje nebo krémy). 

 Neošetřujte nepřetržitě jedno místo pokožky déle než 2 až 3 sekundy. 

 Nepoužívejte výrobek přímo na otevřené rány a zanícené oblasti kůže ani v jejich blízkosti ani 

k odstraňování bradavic. 

 Pokud pocítíte bolest nebo podráždění pokožky, okamžitě přestaňte produkt používat. 

 Pokud si nejste jisti, zda je přípravek pro vás vhodný, poraďte se s lékařem (např. Trpíte 

kožními chorobami nebo cukrovkou, jste těhotná nebo používáte kardiostimulátor). 

 Z hygienických důvodů by výrobek měla používat pouze jedna osoba. 

 Výrobek chraňte před vlasy, parukami a jinými dlouhými pružnými předměty, např. tkaničky, 

nitě, textilní vlákna. 

 Produkt nabíjejte pouze při teplotách mezi 0 a 40 ° C. 

VAROVÁNÍ! RIZIKO POŠKOZENÍ! 

 Nenechávejte výrobek na přímém slunci a nikdy jej nevystavujte extrémnímu teplu. 

 Nepokládejte výrobek na okraj povrchu, aby nedošlo k jeho pádu. 

 Používejte výrobek pouze s originálním příslušenstvím. 

 Nikdy neplňte kryt výrobku kapalinou. 

 Během provozu nezakrývejte ventilační otvory, aby nedošlo k přehřátí. 

 

  



 
 9 

Kontrola obsahu produktu a balení 

VAROVÁNÍ! RIZIKO POŠKOZENÍ! 

Pokud nebudete opatrní při otevírání obalu ostrým nožem nebo jinými špičatými předměty, můžete 

produkt poškodit. Při otevírání buďte velmi opatrní. 

1. Vyjměte výrobek z obalu. 

2. Zkontrolujte, zda jsou zahrnuty všechny součásti (viz obr. A). 

3. Zkontrolujte, zda není výrobek nebo jednotlivé součásti poškozeny. V takovém případě 

výrobek nepoužívejte. Kontaktujte náš zákaznický servis. 

Nabíjení 

Produkt plně nabijte před prvním použitím a při nízkém stavu baterie. 

Pokud je baterie téměř vybitá, kontrolky LED se rozsvítí červeně a začnou během provozu 

blikat. Dobijte produkt. 

Plné nabití trvá přibližně 2,5 hodiny. 

Produkt nelze během nabíjení použít. 

1. Zapojte menší konec kabelu USB 11 do nabíjecího portu 2. 

2. Zapojte větší konec kabelu USB do portu USB nástěnného adaptéru USB 12. Kabel USB 

můžete také připojit ke kompatibilnímu zdroji napájení USB (např. USB port počítače) pro 

nabíjení. 

3. Zapojte nástěnný adaptér USB do zásuvky pro nabíjení. Během nabíjení se kontrolky LED 8 

změní na modrou a začnou pomalu blikat. 

4. Jakmile je produkt plně nabitý, kontrolky LED svítí modře. Odpojte nástěnný adaptér USB ze 

zásuvky a odpojte kabel USB od produktu. 

Provoz 

Před prvním použitím produkt očistěte, jak je popsáno v kapitole „Čištění“. 

Před prvním ošetřením oblasti na nohou proveďte test citlivosti kůže na místě na noze po 

dobu maximálně 3 sekund. Zahajte léčbu, pouze pokud nedojde k žádné nežádoucí reakci. 

Nasazení nebo výměna brusného kotouče 

Produkt obsahuje 3 brusné kotouče 4: jemné, střední a hrubé. U obzvláště drsného povrchu 

doporučujeme začít s brusným kotoučem hrubý. 

1. Ujistěte se, že je produkt vypnutý. 

2. Sejměte kryt 3, pokud je připevněn k produktu. 

3. Vyjměte připojený brusný kotouč z produktu. Je-li to nutné, použijte při odstraňování rukojeť 

čisticího kartáče 13 (viz krok 1 na obr. B). 

4. Nasaďte požadovaný brusný kotouč na vřeteno 7 (viz krok 2 na obr. B). Jakmile je brusný 

kotouč zajištěn na místě, uslyšíte cvaknutí. 



 
 10 

Zahájení a ukončení ošetření 

1. Ujistěte se, že vaše nohy jsou čisté a úplně suché. 

2. Stiskněte jednou ovládací tlačítko 1. Produkt je nyní zapnutý při nízké rychlosti. LED světla 8 

se rozsvítí modře. 

3. Chcete-li vyšší rychlost, stiskněte znovu ovládací tlačítko (). Produkt je nyní zapnutý vysokou 

rychlostí. Kontrolky LED budou blikat modře. 

4. Pohybujte rotujícím brusným kotoučem 4 po částech pokožky, které chcete ošetřit. Při tom 

jemně zatlačte a brusný kotouč udržujte na místě na pokožce pouze po dobu dvou až tří 

sekund, poté zkontrolujte výsledek (viz obr. C). Během provozu nezakrývejte ventilační 

otvory 9, aby nedošlo k přehřátí. Prach vytvořený během zpracování bude nasáván do 

prachové komory 10. 

5. Po dokončení léčby produkt vypněte potřetí stisknutím ovládacího tlačítka. LED světla také 

zhasnou. 

Čištění 

VAROVÁNÍ! RIZIKO POŠKOZENÍ! 

Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky, kartáče s kovovými štětinami nebo ostré nebo 

kovové čisticí nástroje, jako jsou nože, tvrdé škrabky apod. 

Po každém použití produkt očistěte. 

1. Vyjměte připojený brusný kotouč 4 z produktu. Je-li to nutné, použijte při odstraňování 

rukojeť čisticího kartáče 13 (viz krok 1 na obr. B). 

2. Otočením upevňovacího kroužku 5 proti směru hodinových ručiček jej oddělte od produktu 

(viz obr. D). 

3. Vyjměte filtr 6 z prachové komory 10 (viz obr. D). Vyčistěte tyto součásti odpovídajícím 

způsobem: 

Hlavní tělo: Otřete jej vlhkým hadříkem. Poté jej zcela otřete suchým hadříkem. 

Prachová komora a brusné kotouče: Pomocí čisticího kartáče odstraňte na nich nahromaděný 

prach. 

Filtr, upevňovací kroužek a kryt 3: Očistěte je pod tekoucí vodou. Upevňovací kroužek a kryt 

zcela otřete suchým hadříkem a nechte filtr důkladně vyschnout. 

Pokud je filtr příliš prašný, vyměňte jej. Pokud je brusný kotouč opotřebený, vyměňte jej. 

4. Po vyčištění filtr, upevňovací kroužek, brusný kotouč a kryt znovu namontujte. Pamatujte, že 

všechny součásti musí být před opětovnou montáží zcela suché. 

Uskladnění 

Před uskladněním musí být všechny díly zcela suché. 

• Všechny součásti skladujte na čistém a suchém místě, chraňte před teplem a přímým 

slunečním světlem. 

• Nasaďte kryt 3, aby byl brusný kotouč 4 chráněn. 



 
 11 

Odstraňování problémů 

Některé problémy mohou být způsobeny drobnými poruchami, které můžete sami vyřešit. 

Postupujte podle pokynů v následující tabulce. Pokud problém stále nelze vyřešit, kontaktujte 

zákaznický servis a neopravujte výrobek sami.   

 
Chyba 
 

 
Možná příčina a řešení 

 
Produkt se nespustí. 
 

 
Ujistěte se, že je produkt správně nabitý. 

 
Produkt se nenabíjí. 

 
Ujistěte se, že kabel USB je bezpečně připojen mezi produktem a USB 
nástěnným adaptérem a že USB nástěnný adaptér je správně připojen do 
síťové zásuvky. 
 

 

Technická data 

Produkt 

Model:   NV8615D 

Jmenovité napětí: 3,7 V 

Příkon:   7 W 

Kapacita baterie: 2 000 mAh 

Nastavení rychlosti: 2 (nízká / vysoká) 

Rychlost otáčení: 1350 ot / min (nízká) a 1550 ot / min (vysoké) 

Doba nabíjení:  2,5 hodiny 

Doba používání: přibl. 1 hodina 50 minut při plném nabití 

Hmotnost:  266 g 

Rozměry (D × Š × V): 180 × 64 × 89,5 mm 

USB adaptér 

Příkon:   100–240 V ~ 50/60 Hz, 0,25 A 

Výstupní výkon: 5,0V  1,0A 

Třída ochrany:  II 

Číslo modelu:  PS06H050K1000EU (EU), PS06H050K1000BU (GB) 

 

  



 
 12 

Likvidace 

Likvidace obalu 

Obaly rozdělené dle jednotlivých typů zlikvidujte. Karton a papír zlikvidujte jako odpadní 

papír a plasty umístěte do sběrny recyklovatelného materiálu. 

Likvidace produktu 

(Platí v Evropské unii a dalších evropských státech se systémy pro separovaný sběr odpadních 

materiálů pro opakované použití) 

Staré přístroje nesmí být likvidovány společně s domovním odpadem! 

Pokud produkt již není funkční, je každý spotřebitel povinen dle zákona zlikvidovat použité 

přístroje odděleně od domovního odpadu, např. na sběrném místě, které provozuje obecní 

úřad nebo město. Tím je zajištěno, že jsou staré přístroje recyklovány profesionálním 

způsobem a také vylučují negativní důsledky pro životní prostředí. Z tohoto důvodu je 

elektrické zařízení označeno zde zobrazeným symbolem. 

Baterie a akumulátory nepatří do domovního odpadu! 

Jako konečný uživatel jste ze zákona povinni přivést všechny baterie a akumulátory, bez 

ohledu na to, zda obsahují škodlivé látky*či nikoliv do sběrného místa, které provozuje 

obecní úřad, město nebo maloobchodní prodejce, aby mohly být zlikvidovány způsobem 

šetrným k životnímu prostředí. 

* označené: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo 

 

Informace o záruce 

V souladu s evropskými předpisy a zákony se na tento výrobek vztahuje záruka 2 roky. Rozsah záruky 

na tento výrobek je omezen na technické závady způsobené vadnými výrobními procesy. Pokud si 

přejete uplatnit nárok na záruku, obraťte se na náš zákaznický servis. Možná mohou vyřešit váš 

problém, aniž by museli produkt posílat zpět do obchodu nebo do našeho servisního střediska. Náš 

zákaznický servis Vám rád pomůže! 

Služby zákazníkům 

Více informací o produktech firmy Silk'n naleznete na webových stránkách Silk'n: www.silkn.eu. 

Pokud je zařízení poškozené nebo vadné, vyžaduje opravu nebo potřebujete-li naši pomoc, obraťte se 

na servisní středisko Silk'n ve vaší oblasti. Tuto uživatelskou příručku si můžete také stáhnout ve 

formátu PDF na adrese www.silkn.eu. 

Číslo služby: 0906-2130009 I 0031 (0) 180-330550 

E-mail: customercareuk@silkn.eu 


